numero di 56) e di quelle idonee ma non finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili (in 
numero di 32); 

- con D.D.G. n. 184 del 02 ottobre 2024, si dava atto dell'importo complessivo del contributo 
concesso per il finanziamento delle predette 56 proposte progettuali ammesse e finanziate, 
rideterminato in € 445.632,64 (quattrocentoquarantacinquemilaseicentotrentadue/64), come 
risultante dall'elenco allegato allo stesso provvedimento e si approvava, altresì, lo schema di 
Convenzione regolante i rapporti tra l’Agenzia e i relativi Enti proponenti, come 
successivamente stipulata con ognuno di essi; 

ATTESO CHE: